
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.359.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 listopada 2019 r. 
 
w sprawie stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Jelenia Góra, przeznaczonych na targowiska 
miejskie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości przeznaczonych na 
targowiska miejskie w wysokości 2,03 zł/m2. 
2. Do czynszu doliczony zostanie podatek VAT według obowiązującej stawki. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1558.2018.VII Prezydenta Jeleniej Góry z dnia 20 sierpnia 
2018 roku Zarządzenie Nr 0050.243.2019.VIII Prezydenta Jeleniej Góry z dnia 31 lipca 2019 
roku. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 r. i podlega ogłoszeniu w siedzibie 
Urzędu Miasta Jeleniej Góry oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jelenia 
Góra. 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


